
Smlouva o dí lo

na zhatovení  projektových prací

uzavŤ ená dle ust. $ 2586 a rrásiedují cí ch zákona č . 89l20I2 Sb.,

v platné m zné ní

Č í slo smlouvy objednatele:

Č í slo smlouvy zhotovitele:

I .

Úvodní  ustanovení

1. Smluvní  strany

Objednatel Město Tachov

Hornická 1695' 347 01' Tachov

zastoupený :  Mgr. Janem Strakou' mí stostarostou

bankovní  spojení :  268897 0257 l 0100

lČ o: oozeozzt
DTČ : CZ0026023I

Datová schránka: 2tubyxs

ve věcech smluvní ch je oprávněn jednat:  Mgr. Jan Straka, mí stostarosta

města kontaktní  ú daje:  374 774 1I4, jan.straka@tachov-

mesto.cz

a Mgr. Petr Vrána, starosta města, kontaktní  ú daje:  374 ] 74113, 

474,@
ve věcech techniclých je oprárzněn jednat:  Pavel Bluma, vedoucí  ú seku investic

kontaktní  ú daj e :  37 4 7 7 4 1 90,  pavel.bluma@tachov-mesto.cz

Zhotovitel: Ing. Martin Stecher

Mokřiny 232,352 01 Aš

lČ o: lglrcoes

ve věcech smluvní ch je oprávněn jednat:  ing. Martin Š techer

ve věcech technických je oprávněn jednat:  ing. Ing. Martin Š techer,

2. Název akce

,,Rekonstrukce mostu ev,č , 21c _ M7 v Tachově"

il.
Předmět dÍ la

Předmětem smlouvy je vypracování  projektové  dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS
na rekonstrukci mostní ho objektu ev.č . ZIc _ M7 v Tachově v rozsahu dle cenové

kalkulace zhotovitele (Pr'í loha č . 1).



2 Projektová dokumentace bude předána 6 x v tiš těné  podobě +  1x elektronicky

I I I .
Doba plnění

Smluvní  strany se dohodly, ž e ďí lo bude dokonč eno a předáno objednateli v termí nu:

do 30.11.2024

IV.
Cena za dí l'o

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení  dí Ia cenu, která je nejvýš e
pří pustná a č iní :

1

1

Cena PD bez DPH
DPIJ21'Á
Cena PD vč etně DPH

530 000'_ Kč
111 300'- Kč
641 300'_ Kč

2 V ceně za dí lo je zahrnutý poč et pož adovaných pare kompletní  dokumentace podle
č lánku I I . té to smlouvy.

v.
Způ sob a mí sto předání

Kompletní  dí lo bude osobně nebo poš tou předáno pověřené mu zástupci objednatele a to

v rozsahu a termí nu dohodnuté m touto smlouvou.

2. Zhotovitel je oprávněn splnit dí lo i před sjednanou dobou.

vI .
Platební  podmí nky

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na záklaďé  faktury vystavené
zhotovitelem.

2' Zhotovitel bude fakturovat předmět dí la tak, aby objednatel obdrŽel pří sluš nou faktrrru

nejdří ve č trnáct kalendářní ch dnů  po splnění  pří sluŠ né ho předmětu plnění  (pří sluš né

dodávky), nejpozději vš ak 30 dnů  od plnění .

Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě

splatnosti, která č iní  30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury objednateli. Tento
pené Žitý závazek je splněn připsání m fakturované  č ástky na ú č et zhotovitele.

1

a
J

2



4

5

VI I "
Srnluvní  pokuty a záruč ní  lhů ta

V pří padě, ž e zhotoví tel nedodrž í  termí n předání  dí la ve smluvené m rozsahu, zavazlje
se zapl.atit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 oÁ Zceny ďí la (bez DPH) zakaž ďý
den prodlení , maxirnálně vš ak 10 Yo z ceny dí la.

Při prodlení  s ú hradou peněž ité ho plnění  dle té to smlouvy je objednatel povinen zaplxit
zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 % o z ďIuŽné  č ástky bez DPH od data splatnosti

faktury za kaž dý den prodlení  do zaplacení , maximálně vš ak I0 %  z ceny ďí Ia.

Zaplacení m smluvní  poktrty není  dotč eno právo zhotovitele na náhradu š kody.

V pří padě, ž e zhotovitel předá dí lo s vadami, áiš těnými při převzetí , nebo při jeho

následné  prolrlí dce uskuteč něné  vš ak nejdé le do jednoho měsí ce od okamŽiku pŤ evzetí

předmětu dí la, nebo dí lo neú plné , zavazýe se zaplatit objednateli smluvní  pokutu

ve výš i 0,05 0Á z celkové  ceny dí la (bez DPH) za kaž dý den od pr"edání  dí la až  do

odstranění  vad dí la nebo do jelro zkompletování , maximálně vš ak 10 Yo z ceny dí la.

Za vaďy dí la, které  nebylo moŽno zjistit při převzetí  ďila, nebo při prolrlí dce po jeho

pŤ eďání , teďy tzv ' skryté  vady, odpoví dá zhotovitel po dobu pěti roků , minimálně
po dobu jednoho roku po kolaudaci stavby.

Zhotovitel se zavazýe po dobu trvání  záruč ní  lhů ty odstranit na své  náklady veš keré

tzv. skryté  vady dí la ve lhů tě nejpozději do 14 dnů  od okamž iku, kdy se obě strarry

o vadě dí la dohodnou. V pří padě, Že zhotovitel nedodrž í  termí n odstranění  skrytých vad

dí Ia, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,050Á Z ceny ďila (bez

DPH) za kaž dý den prodlení  po uplynutí  té to lhů ty 14 dnů  do dne odstranění  těchto

skrytých vad, maximálně vš ak I0 oÁ z ceny dí la.

vuI .
Dalš í  uiednání

Vlastnické  právo pŤ echázi na objednatele převzetí m předmětu dí la.

Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracované ho projektu

IX.
Závé reč ná ustanovení

Smluvní  strany se dohodly, ž e pŤ í padné  spory vznlklé  ze závazki sjednaných touto

smlouvou budou r* eš it vzájernným jednání m.

2. Ve věcech touto smlouvou neupÍ avených se smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem

a
J Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dolrodou smluvní ch stran, a to pouze pí semnou

formou.

Tato smlouva j  e vyhotovena ve dvou vyhotovení  ch, z nichž  kaž dá ze sttan obdrž i j  eden

výtisk.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž etotoje jejich svobodná, praváavé tž ně mí něná vů le uzavří t
obchodní  smlouvu s výš e uvedeným obsahem. Na dť rkaz toho připojují  oprávnění

zástupci smluvní clr stran své  podpisy'

I

2

J

4

5

1

2

1

3



6. Tato smlouva má vč etně pří lohy celkem 5 stran'

7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvní mi stranami

8. Nedí lnou souč ástí  smlouvy je cenová kalkulace zhotovitele.

9. Uveřejnění  v Registru smluv zajistí  objednatel.

Pří loha č . 1: cenová kaikulace zhotovitele ze dne 17.8.2023

V Tachově

Zaobjeďnatele:
Mgr. Jan Straka

, ,(6 .2o23

Zazhotovitele:
Ing. Martin Stecher

3o

4



)

t

DÚR, DSP, PDPs NAAKCI '
.rRekonstrukce mostu ev.č . 21c_M7 v Tachově"

Uchazeč : ing.Maftin š techer
Ádtesa: MtlkÍ iny 232,352 01 Áš
lČ o: 737L6O65

Cenová nolož ková nabí dka:

1.) Geodetické  zaměření  25 000'- Kč
Z.)Data CHMU (nJeté  prů to$) 5 000,- Kč
3.) IGP - kopanó sondy 60 000'-Kč
4.) pD Most (DUR+ DSP) 320 000'- Kč
6.) pD Most (PDPS) 120 000'- Kč
í vč etně inž enÝrské  č innosti. staú chú  rní ooč et. vr'otacování  souoisů  otací  a oceněné ho

tozooč tu)

-

Celková cena bez DPH 530 000'-Kč
DPId 21%  111 300'-Kč
Celková cena vč etně DPH 641 300'-Kč

Termí n whotovení :  do 30.11.2024

Poznámka;
Cena neobsalruje tealizač ď ptoiektovoll dokumentaci'

Dne L7.8.2023 Uchazeč l ing.lvÍ attin Š techet


